Fitzharding] ; Maurice, Nicholas and Robert, his sons

;

Alan de Furnellis ; Otho, son of William ; Adam de Salt-

emareis ; Nigel, son of Arthur i; Roger de Stintescombe
;

Harding de Stintescombe ; William, son of Bernard

;

Richard, son of Harding de Couele ; Ralph de Draicote
;

|

Symon, son of Richard de Couele; Roger de Scay; Henry

de Saltemareis, and Robert de Hanum. Circ. 1 1
50- 1 160. Lat. ^

12. Confirmation by Humphrey de Bohun,^

the King's Steward, of the grant by Richard Foliot to

Robert Fitzharding, in Acton [co. Glouc] Witnesses : Mar-

garet de Buhun^ ; Humphrey de Sancto [Vigore] ; William

de Buhun ; Robert Fronte ; Walter Hosatus ; Richard de

Buhun ; William, son of Geoffrey ; Richard, Abbot of

Bristol; Otho, son of William; Nicholas, son of Rotbert

;

Rotbert, his brother ; Adam de Saltemareis ; Osbert

Martra. Circ. 1150-1160. Lat. Much defaced.

1 Husband of Aldena, daughter of Robert Fitzharding.

- Ob. 1 162-3. * Daughter of Milo of Gloucester.
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i 13. Acquittance from Robert Fitzharding and

Maurice his son to R[ichard] de Moreville, on account of

relief of the moiety of Portbury Manor, which they hold

from him. Ctrc. 11^0-1160. Lat.

14- Confirmation by Robert Fitzharding, for the

'health of his soul, etc., to the Church of St. Augustine,

Bristol, and the Canons there ; of the Churches of Berkeley

Herness, viz., Berkeley, Wotton [Wotton-under-Edge],

Beverstone, Ashelworth, and Almondsbury, all in co. Glou-

cester, with their chapels, lands, and liberties. [11 54.] Lai.

Robertas filius Hardingi omnibus hominibus et amicis suis

et universis sancte ecclesie fidelibus ad quos hoec carta

pervenerit salutem. Sciatis quod, cum Dominus Rex

H[enricus] manerium de Berchalei et totam Berchalei-

hernesse mihi in feudum et hereditatem dedisse et carta

sua confirmasset cum omnibus libertatibus et rebus ad

Berchaleihernesse pertinentibus in Ecclesiis, in Nemori-

bus, in pratis et pasturis et in omnibus aliis rebus sicut

fuerunt tempore H[enrici] Regis avi sui, ego concessu

et assensu ipsius domini mei Regis ecclesias de Bercha-

leihernesse, scilicet ecclesiam de Berchalei et ecclesiam

de Wottun, et ecclesiam de Beuerstan, et ecclesiam de

Esseleswrd et ecclesiam de Almodesbure singulas cum

capellis et terris et libertatibus ad ipsas ecclesias pertin-

entibus pro salute anime mee et domini mei Regis, et

antecessorum meorum et uxoris mee et liberorum meo-

rum dedi et concessi ecclesie sancti Augustini de

Brist[ou] et canonicis Regularibus ibidem Deo servien-

tibus in perpetuam et liberam elemosinam, nullo jure

retento mihi vel heredibus meis in predictis ecclesiis

cum eas vacare contigerit. Similiter et omnes ecclesias

de Berchaleihernesse ubicunque fuerint cum capellis et

omnibus omnium pertinenciis dedi et concessi predictis
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canonicis in perpetuam elemosinam et hac mea carta

confirmavi. His testibus Henrico, Decano Moreton ' et

Mauricio fratre ejus, Gerino persona ecclesie de Wtton,

Gaufrido capellano, Nigello fil. Arturi, Reginald© per-

sona ecclesie de Camma, W — de Saltemar[eis] et

Adam fratre ejus, Helio filio Hardingi, Ricardo scrip-

tore, et Alano de Bedmenistra.

15. Grant from Richard Foliot to Maurice, son of

Robert Fitzharding, of the land of Accatone [Acton, co.

Glouc] the land of Hanam [Hanham in Bitton, co. Glouc]

and the half-hide of Hamtona [Hampton, co. Glouc] with

all liberties and customs, etc. Temp. Hen. H. [ante 1173].

Ricardus Foliot omnibus hominibus suis francis et anglicis

clericis et laicis tam presentibus quam futuris salutem.

Sciatis me dedisse et concessisse Mauricio filio Roberti

filio Hardingi in feodo et hereditate terram de Accatona

et terram de Hanam, et dimidiam hidam de Hamtona

sibi et heredibus suis, tenendas de me et de meis heredi-

bus honorifice et quiete et libere in villa et extra in fore

et mercato, in bosco et piano, in pratis et pascuis, in

stagnis et molendinis et in omnibus aliis locis, cum

socca et sacca et tol et them et infangethef et cum aliis

omnibus libertatibus et consuetudinibus omnibus. Et

pro ista donatione pater predicti Mauricii donavit xx

marchas argenti recognicione. Et tales sunt conven-

tiones inter eos quod Ricardus Foliot et ejus heredes

debent esse inter Humfridum de Buhun et inter prefatum

Mauricium et inter ejus heredes et per servicium quod

Mauricius debet ire ad coUoquia et ad placita prefati

Ricardi si secure pergere potest, et in pace, ille vel

aliquis pro eo duobus vicibus anni ad Tidrington. Et

nominatim ut habeat suam partem ecclesie de Accatona

1 Fifth son of Robert Fit/liardiii''.
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cum omnibus pertinentibus prefate ecclesie. Testibus

WilHelmo, comite Glocestrie, et plegiis, et Huberto

dapifero, Roberto de Almari, et Gregorio de Turre,

Helya Camberario, Roberto de Saltemaresco, Boso,

Jurdano filio Hardingi et Helya filio Hardingi, Davidd

filio Gudbmundi.